Ano 2022 - n. 257 Campo Grande, segunda-feira, 07 de novembro de 2022 180

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

EDITAL Nº 39 - TRE/ZE051

ELEIÇÕES GERAIS 2022

O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) MÁRCIO ROGÉRIO ALVES, Juiz(Juíza) da 51ª Zona Eleitoral, TRÊS
LAGOAS/MS , por força da Lei 9.504/97.

FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
GERAIS 2022 - segundo turno.

Município: 91650 - TRÊS LAGOAS

Local de Votação: 1066 - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL NOSSA SENHORA APARECIDA

Seçao: 46 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO
- MRV

007926051970
JACIRENE QUINTILIANO
AMARAL

296155860116
ALEX ALVES DE
OLIVEIRA

Seçao: 146 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO -
MRV

050503181090
DANILO SABINO DOS
SANTOS E SILVA

024334231953
BRUNA NEVES
DOS SANTOS

O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 51ª Zona.

Eu MÁRCIO ROGÉRIO ALVES Juiz(a) da 51ª Zona Eleitoral/MS.

TRÊS LAGOAS, 3 de novembro de 2022

ÍNDICE DE ADVOGADOS
ANDRE LUIZ GOMES ANTONIO (16346/MS)           23 23 23
CARLOS AUGUSTO MELKE FILHO (11429/MS)        33 33
DAVI GALVAO DE SOUZA (14128/MS)     19
DIEGO DE OLIVEIRA ELOI (16976/MS)     19
EDMILSON CARLOS ROMANINI FILHO (20894/MS)                 35 60 85 110 127
FLAVIA NEBO DE AZEVEDO ANTUNES PEREZ (18815/MS)        33 33
FLAVIO GONCALVES SOARES (14443/MS)        33 33
HELBERT BASSO (13311/MS)     33
JAIME HENRIQUE MARQUES DE MELO (16263/MS)     31
JOAO EDUARDO BUENO NETTO NASCIMENTO (10704/MS)     13
JOAO PEDRO PALHANO MELKE (403601/SP)        33 33
JOSE PAULO DO NASCIMENTO COSTA (13707/MS)        5 5
LAUREN GOMES SILVESTRE (23132/MS)        5 5
LEONARDO SAAD COSTA (9717/MS)        6 6
LUCAS MEDEIROS DUARTE (18353/MS)        6 6
MARCOS VINICIUS MASSAITI AKAMINE (16210/MS)                          35 35 60 60 85 85 127 127
NATALIA BARRINHA CARRILHO PETERS GARCIA (19774/MS)     19
OZIEL MATOS HOLANDA (5628/MS)           31 31 31
PAULO HENRIQUE DE ALMEIDA AMORIM (20027/MS)        6 6

RAFAEL MEDEIROS DUARTE (13038/MS)        6 6

http://www.tre-ms.jus.br/
027756131902
Realce

027756131902
Realce